
Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а   B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т               B R Č K O  D I S T R I K T  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ        BOSNE I HERCEGOVINE 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТA   SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 

 

                      
  Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH», brojevi 1/00, 4/00, 7/04, 20/04 i 24/05) i člana 56 Poslovnika Skupštine 
Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst («Sl. glasnik Brčko distrikta BiH» broj 11/03), te 
člana 1.10 stava 2 Izbornog zakona Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 
23/01), a na prijedlog Komisije za izbor, imenovanje i mandatno-imunitetske komisije, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 27. sjednici održanoj 02. marta 2006. godine, donosi  

 

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA 

ZA ZASTUPNIKA ANTU DOMIĆA 
 
 

Član 1 
      Utvrđuje se da je zastupniku Anti Domiću prestao mandat zastupnika u 

Skupštini Brčko distrikta BiH sa 28. 02. 2006. godine, zbog nastupanja razloga za 
prestanak mandata, odnosno zbog podnošenja ostavke. 
 
 

Član 2 
      Utvrđuje se da su nastupili zakonski razlozi za prestanak mandata jer je 

zastupnik imenovan za zamjenika gradonačelnika Brčko distrikta BiH, Odlukom 
gradonačelnika broj: 01-014-001112/06 od 13. 02. 2006. godine, a čije je vršenje 
nespojivo s funkcijom zastupnika u Skupštini Brčko distrikta BiH. 
 

Član 3 
     Ova odluka objavit će se u «Službenom glasniku  Brčko distrikta BiH», a pravne 

posljedice nastupaju od 28. 02. 2006. godine. 
 
 
Broj: 0-02-022-17/06  
Brčko, 02. mart 2006. godine                                                 PREDSJEDNIK 
                                                                            SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
 
                                                                                         Prof. dr. Milan Tomić 

DOSTAVLJENO: 
1. Gradonačelniku, 

2. Predsjedniku Skupštine, 
3. Potpredsjedniku Skupštine, 
4. Komisiji za izbor, imenovanje i 
   mandatno-imunitetskoj komisiji, 
5. Arhivi. 

 

                                                                                                               

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	????? ????????
	            BRÈKO DISTRIKT
	ODLUKU
	ZA ZASTUPNIKA ANTU DOMIÆA
	Èlan 1
	Èlan 2
	Èlan 3



